БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
(БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
ОЛО  ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: ]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
(УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   ИГЛИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

04 июль 2024 й.                           № 134                            04 июля 2024 г.

[bookmark: _Hlk171421175]О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 26.12.2023 года № 63 «О бюджете сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский  район Республики  Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании статей 81,107,232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет  сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 26.12.2023 года №63 «О бюджете сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики  Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
а) в подпункте 1 пункта 1 слова «в сумме 7 412 997,00 рублей» заменить словами «в сумме 9 324 220,60 рублей»
б) в подпункте 2 пункта 1 слова «в сумме 7 412 997,00 рублей» заменить словами «в сумме 9 673 895,12 рублей»
в) добавить в пункт 1 подпункт 3 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2024 год в сумме 349 674,52 рублей».
г) в приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2024 и на плановый  период 2025 и 2026 годов», изложив его в новой редакции;
д) в приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в новой редакции;
е) в приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в новой редакции;
ж) в приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложив его в новой редакции;
з) добавить приложение № 5 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2024 год».
	2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на постоянную  комиссию  Совета  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района   Иглинский  район  по  бюджету, налогам,  вопросам муниципальной собственности  ( председатель –  Закиров И.Ф. ).

Глава сельского поселения 						                  	Р.Р.Чингизов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg